
NIT, UAB 
Įmonės kodas 125984316 
PVM kodas LT259843113 

Savanorių pr. 151 
LT-03150 Vilnius 
Tel.: (8 5) 27 28 552 

info@nit.lt 
https://nit.lt  
https://e-nit.lt 

A/S Nr. LT79 2140 0300 0284 7115 
Luminor Bank AB, 
Banko kodas 40100  

TINKAMI MIKROKLIMATO SPRENDIMAI 

Dėkojame, kad pasirinkote „NIT“ UAB. 

Žmonėms praleidžiant patalpose apie 90% laiko, NIT rūpinasi komfortišku mikroklimatu, kuris 

saugo Jūsų sveikatą, įtakoja savijautą ir nuotaiką, palaiko švarią aplinką, turimo nekilnojamojo 

turto vertę, o pramonėje užtikrina sklandžius ir tvarius gamybinius ciklus, apsaugo produktų 

kokybę ir prailgina jų galiojimo trukmę. 

Nuo 2003 m. NIT tiekiami produktai - gerai įvertinti profesionalų - plačiai naudojami pastatų ir 

inžinerinių statinių patalpose. Ten, kur reikia gerų sprendimų ir gero mikroklimato. 

NIT rasite tai, ko Jums reikia. Profesionalų požiūrį į Jūsų poreikius. Kokybiškus produktus iš 

gamintojų-lyderių. Tinkamą sprendimą už patrauklią kainą. Pramonei. Komercijai. Buičiai. 

„NIT“ tiekia aukštos kokybės oro kondicionierius, kurie naudojami patalpų vėsinimui ir sausinimui (mažina drėgmę) vasarą, o šilumos siurblio 

versijose šildymui žiemą. 

AERMEC – Riello šeimos įkurta ir valdoma įmonė, kurios istorijos ištakos siekia XX a. III dešimtmetį. Spartesnė bendrovės plėtra prasidėjo VII 

dešimtmetyje, suformavus Aermec prekinį ženklą su labai ambicinga misija tiems laikams, t. y. pasirūpinti žmonių gera savijauta ir komfortu 

gyvenamosiose ir darbinėse aplinkose. 

Labai platus produktų asortimentas, kuriame yra daugiau nei 300 pavadinimų, apima ventiliatorinius konvektorius (su kuriais prekės ženklas ir 

bendrovė istoriškai siejami), vandeninius čilerius, šilumos siurblius, Split tipo oro kondicionerius, VRF sistemas, „RoofTop“ įrenginius ir kitus. 

Kiekvienas oro vėsinimo poreikis adresuotas „Aermec“ yra sėkmingai sprendžiamas standartiniais ir specializuotais produktais, kurių iš viso yra 

daugiau nei 10.000 konfigūracijų. 

Jums siūlome: „SMG“ REVERSINIS ORAS/ORAS ŠILUMOS SIURBLYS. GAMINTOJAS „AERMEC“ (ITALIJA) 

„Aermec“ (Italija) gaminamas „oras/oras“ split tipo reversinis šilumos siurblys „SMG“ su naujuoju šaltnešiu R32 naudojamas efektyviam 

gyvenamųjų namų šildymui ir vėsinimui. Monosplitiniai įrenginiai „SMG“ yra derinami su SMG_W (sieniniais) vidaus blokais, montuojamais ant 

sienos. DC inverterinė technologija padeda sumažinti energijos suvartojimą ir užtikrina tylią veiklą. Inovatyvus naujoviškų technologijų ir 

modernaus dizaino derinys puikiai tinka bet kokiam interjero stiliui. 

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI 

• Naujasis efektyvus ir draugiškas aplinkai šaltnešis R32

• Efektyvus vėsinimas vyksta iki -18 °C lauko temperatūros

• Efektyvus šildymas vyksta iki -30 °C lauko temperatūros

• „WI-FI“ valdymo galimybė

• Modernaus dizaino aptakios lenktos linijos

• Speciali BLUE FIN technologija, pritaikyta šilumokaičiui

TECHNINĖS SAVYBĖS 

• Šildymo galia: 3,2 ÷ 6,0 kW

• Vėsinimo galia: 2,7 ÷ 4,8 kW

• Šildymo efektyvumo klasė: A++

• Vėsinimo efektyvumo klasė: A++

BENDROSIOS ĮRENGINIO SAVYBĖS 

• Veikimo režimas: vėsinimo, šildymo, sausinimo, automatinis ir tik vėdinimo, integruoti su naktiniu

(SLEEP), staigesniu vėsinimu/šildymu (TURBO), ilgalaike ventiliacija (siekiant išvengti pelėsio

formavimo) (X-FAN) ir laikmačio (TIMER) funkcijomis.

• Vidinis blokas su 4 greičių (Minimalus, Vidutinis, Maksimalus, Turbo) ventiliatoriumi.

• Motorizuotos, horizontalios ir vertikalios kreipiančiosios nukreipia oro srautą norima kryptimi,

užtikrinanti visišką komfortą aplinkoje.

• Ypač tylus veikimas.

• Mikroprocesorinis valdymas.

• Automatinio paleidimo funkcija.

• Savidiagnostikos funkcija.

• Oro filtras lengvai išimamas ir valomas.

• Lengvas montavimas ir priežiūra.

MUMS RŪPI JŪSŲ ORO KOKYBĖ 

• Įrenginiams taikoma 24 mėn. garantija,

kurią galima prasitęsti iki 36 mėn.(yra

papildomų sąlygų)

• Nemokamai konsultuojame ir

parenkame jūsų poreikius atitinkančią

įrangą

• Apmokome kaip teisingai eksploatuoti

ir prižiūrėti įrangą

• Montavimo paslauga per patikimus

įmonės partnerius

• Geras, operatyvus techninis servisas

• Pogarantinis aptarnavimas

Aermec SMG 

EUROVENT 
sertifikatas 


